- 1 -

                             入 札 公 告

 次のとおり一般競争入札に付します。
         平成２８年 ２月１５日
                                      経理責任者
                    独立行政法人国立病院機構東埼玉病院長
                                                        川  井   充

１．競争に付する事項
    （１）調達物品の規格及び仕様
     一般消耗品 （アラビックのり外４５４件）
    （２）契約期間
     平成２８年 ４月 １日～平成２９年 ３月３１日
    （３）納品場所
      埼玉県蓮田市黒浜４１４７
          独立行政法人国立病院機構東埼玉病院で当院の指定する場所
   （４）入札方法

    ①入札金額については、納入に要する一切の費用を織り込んだ上でそれぞれの
  品目の単価を記入すること。

   ②入札単価は、消費税にかかる課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ
ず、見積もった金額の１０８分の１００に相当する金額を記載すること。

２．競争参加資格
     厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」において、Ａ、Ｂ、
  Ｃ又はＤの等級に格付けされ、関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者である

こと。
３．入札説明書の交付場所
   国立病院機構東埼玉病院 企画課契約係
      ０４８－７６８－１１６１（代表）
４．入札書の提出場所及び期限
      場所：国立病院機構東埼玉病院 企画課契約係
      期限：公告日から平成２８年 ３ 月１１日 （金） １７時００分
５．開札の日時及び場所
      日時：平成２７年 ３ 月１５日 （火） １０時３０分
   場所：国立病院機構東埼玉病院    院内会議室
６．その他
  （１）入札保証金及び契約保証金は免除する。
  （２）入札の無効
         本公告に記載した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札に関する条

件に違反した入札書は無効とする。
  （３）契約書作成の要否

   要
    （４）契約交渉権者及び契約価格の決定方法
         予定価格の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を契約交渉

権者とし、契約価格を交渉により決定する。
  （５）その他
       詳細は、入札説明書による。